
UCHWAŁA Nr II/14/24

RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 21 maja 2024 roku

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i jej składu osobowego

Na podstawie art. lóa ust. l i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2024 póz. 107) oraz §58 ust. 4, ust 13 i §50 Statutu Powiatu
Żyrardowskiego przyjętego uchwałą Rady Powiatu Żyrardowskiego Nr VII/36/15 z
dnia 20 maja 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żyrardowskiego (Dz. U.
Woj. Maź. z 28 maja 2015 r. póz 4887 oraz zm. z 30 października 2018 r. póz. 10357)
uchwala się, co następuje:

§1

Powohye się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie:

l. Zbigniew Rokicki
2. Wojciech Szustakiewicz
3. Krzysztof Rdest
4. Bożena Moskal

5. Andrzej Koźbiał

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Po iatu Zyrardo skiego

(W^/
Beata Rusino ka


